01.10.2018г. №101
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ДОБАВЛЕНИИ АДРЕСОВ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ ИНФОРМАЦИОННУЮ АДРЕСНУЮ СИСТЕМУ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В ПОРОГСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях приведения к утвержденному адресному ориентиру по населенным пунктам Порогского муниципального образования, удаление и изменение не существующих адресов, подлежащих изменению и аннулированию из федеральной информационной адресной системы, в связи с фактическим отсутствием на территории Порогского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить адресные данные в федеральную информационную адресную систему на территории Порогского муниципального образования

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование улиц, переулок
	№ домов

	1
	деревня Привольное
	улица Островная
	дом 50

	  2
	          село  Порог
	улица Центральная
	дом 71

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста Шелякину Е. В.

3.  Опубликовать настоящее постановление в «Вестник Порогского сельского поселения».

[bookmark: _GoBack]
Глава Порогского
муниципального образования                          О. В. Усачева